de duas ou mais empresas para a execução e supervisão do fornecimento a ser prestado. Assim, com 

destaque para os princípios da eficiência e economicidade, é imprescindível a licitação por lote único. 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO: 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 15.759,99 (Quinze mil,  setecentos e 

cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos). 

7. DO RECURSO: 

(  X  ) Próprio   (      ) Estadual   (     ) Federal  (      ) Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E PDI:  

EM ANEXO 

9. DA DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO: 

(     ) Aquisição de materiais e bens comuns